
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

H - H&H Bolin - hrudní chlopeň

 

Popis 

Bolin - hrudní chlopeň
Krvácivá hrudní poranění vyžadují rychlé, přímé a efektivní řešení: hrudní krytí
Bolin je speciálně navrženo tak, aby těmto kritickým situacím vyhovělo.
Bolin je sterilní obvazové hrudní krytí pro ošetření otevřených pneumotoraxů a
zabraňuje tenznímu pneumotoraxu, který bývá důsledkem střelného poranění, bodného
poranění nebo jiných průnikových poranění hrudníku. Patentovaný neporuchový trojitý
ventil umožňuje vzduchu a krvi vyjít ven, ale nikoliv dovnitř, čímž se eliminuje
nechtěná cirkulace plynů nebo tekutin v místě poranění.
Kulatá, přibližně 15 cm velká, odolná, polyuretanová struktura Bolinu dokáže překrýt
prakticky jakékoliv poranění hrudníku. Navíc je strana krytí, přikládající se k ráně,
pokryta silnou vrstvou gelového lepidla, které je dostatečně silné nejen pro přilnutí

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

k ráně přes ochlupení a krev, ale v případě nutnosti, je i dostatečně flexibilní při
sejmutí a následné opětovné aplikaci.

BCS-01
NSN: 6510-01-549-0939
Rozměry balení: cca 19 x 20 x 63,5 cm (7.5″ x 8″ x .25″)
Hmotnost balení: cca 59,5 g ( 2.1 oz.)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

